АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2023                                            №76                       х. Новоалександровка
Об утверждении перечня необходимых

изменений и дополнений сведений

государственного адресного реестра

и присвоении адресов
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», реализации требований части 2 ст.4 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе» в связи с поступлением письма ПАО «ТНС энерго Ростов-на-Дону» Азовское межрайонное отделение №4334-21/2101-2023 от 23.05.2023 о необходимости внесения в государственный адресный реестр отсутствующих адресных сведений, выявлением факта отсутствия нормативно-правового акта о присвоении адреса объектам недвижимости,  руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 05.11.2015 г. №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 09.09.2022 г. №115  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов объектов адресации на территории Новоалександровского сельского поселения», Администрация Новоалександровского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить перечень необходимых изменений  и дополнений сведений государственного адресного реестра по Новоалександровскому сельскому поселения Азовского района Ростовской области, согласно приложения.

2. Присвоить адреса объектам, выявленным в ходе оказания государственных и муниципальных услуг, инвентаризации сведений об адресах в ФИАС, на которые отсутствуют нормативно-правовые акты о присвоении адреса, согласно приложения.

3. Ведущему специалисту Администрации Новоалександровского сельского поселения Сазоновой А.Л. внести изменения согласно утвержденного перечня в государственный адресный реестр до 31.07.2023 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новоалександровского
сельского поселения                                                               С.А. Комаров

Приложение к постановлению №76 от 12.07.2023

ПЕРЕЧЕНЬ

необходимых изменений и дополнений сведений государственного адресного реестра по Новоалександровскому сельскому поселению Азовского муниципального района Ростовской области в целях присвоения адресов объектам, на которые отсутствуют нормативно-правовые акты о присвоении адресов

	№ п/п

	Присвоенный адрес
	Кадастровый номер объекта
	Тип объекта

	Российская Федерация, Ростовская область,  Азовский муниципальный район, Новоалександровское сельское поселение

	1.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ТСН Ветеран, улица Вишневая, з/у 6
	61:01:0503301:540
	тип объекта – земельный участок

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ТСН Ветеран, улица Вишневая, з/у 21
	61:01:0503301:1001
	тип объекта – земельный участок

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ТСН Ветеран, улица Клубничная, з/у 21
	61:01:0503301:755
	тип объекта – земельный участок

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ТСН Ветеран, улица Вишневая, з/у 23
	61:01:0503301:573
	тип объекта – земельный участок

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ТСН Ветеран, улица Вишневая, з/у 29
	61:01:0503301:570
	тип объекта – земельный участок

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Искра, улица Зелёная, з/у 8
	61:01:0501801:1052
	тип объекта – земельный участок

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Искра, улица Ореховая, з/у 86
	61:01:0501801:1662
	тип объекта – земельный участок

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Искра, улица Ореховая, з/у 79
	61:01:0501801:1499
	тип объекта – земельный участок

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Мира, з/у 32
	61:01:0501601:275
	тип объекта – земельный участок

	 10
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Энергетик, улица Вишневая, з/у 34
	61:01:0501501:315
	тип объекта – земельный участок

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Полевая, з/у 54
	61:01:0501601:905
	тип объекта – земельный участок

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Полевая, д.54
	61:01:0501601:920
	тип объекта – жилой дом

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Энергетик, улица Колхозная, з/у 17
	61:01:0501501:547
	тип объекта – земельный участок

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Энергетик, улица Транспортная, з/у 20
	61:01:0501501:170
	тип объекта – земельный участок

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Комсомольская, з/у 35

	61:01:0501601:394
	тип объекта – земельный участок

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Мира, з/у 28
	61:01:0501601:7
	тип объекта – земельный участок

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Мира, д.28
	61:01:0501601:1137
	тип объекта – жилой дом

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория СНТ Вишенка, улица Ромашковая, д. 19
	61:01:0502301:609
	тип объекта – жилой дом

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория СНТ Вишенка, улица Ромашковая, з/у 19

	61:01:0502301:500
	тип объекта – земельный участок

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория СНТ Инвалид, улица Фруктовая, з/у 7
	61:01:0503201:741
	тип объекта – земельный участок

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Искра, переулок Третий, з/у 1
	61:01:0501801:1288
	тип объекта – земельный участок

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Искра, переулок Второй, з/у 21
	61:01:0501801:1646
	тип объекта – земельный участок

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Искра, переулок Второй, д.21
	61:01:0501801:2598
	тип объекта – жилой дом

	24
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Искра, переулок Десятый, з/у 1
	61:01:0501801:855
	тип объекта – земельный участок

	25
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Фруктовая, з/у 29
	61:01:0501601:443
	тип объекта – земельный участок

	26
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Донские зори, улица Виноградная, з/у 10
	61:01:0501901:554
	тип объекта – земельный участок

	27
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Донские зори, улица Виноградная, з/у 28

	61:01:0501901:231
	тип объекта – земельный участок

	28
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Донские зори, улица Виноградная, д.28
	61:01:0501901:673
	тип объекта – жилой дом

	29
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Солнечная, з/у 16
	61:01:0110101:997
	тип объекта – земельный участок

	30
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, з/у 168
	61:01:0110101:2799
	тип объекта – земельный участок

	31
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, з/у 126А
	61:01:0110101:726
	тип объекта – земельный участок

	32
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, з/у 6А
	61:01:0110101:596
	тип объекта – земельный участок

	33
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, з/у 12А
	61:01:0110101:129
	тип объекта – земельный участок

	34
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Искра, улица Парниковая, з/у 15
	61:01:0501801:1604
	тип объекта – земельный участок

	35
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Искра, улица Парниковая, з/у 23
	61:01:0501801:1600
	тип объекта – земельный участок

	36
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Искра, улица Персиковая, з/у 3
	61:01:0501801:1386
	тип объекта – земельный участок

	37
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Искра, улица Парниковая, з/у 8
	61:01:0501801:1642
	тип объекта – земельный участок

	38
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Искра, улица Клубничная, з/у 25
	61:01:0501801:1835
	тип объекта – земельный участок

	39
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Искра, улица Клубничная, д.25
	61:01:0501801:2475
	тип объекта – жилой дом

	40
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Солнечная, з/у 40
	61:01:0501701:369
	тип объекта – земельный участок

	41
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Солнечная, д.40
	61:01:0501701:1906
	тип объекта – жилой дом

	42
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория СНТ Квант, улица Двадцатая, з/у 4
	61:01:0502901:1937
	тип объекта – земельный участок

	43
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Южное, улица 3-я Линия, з/у 18
	61:01:0502601:711
	тип объекта – земельный участок

	44
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Южное, улица 4-я Линия, з/у 15
	61:01:0502601:810
	тип объекта – земельный участок

	45
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Южное, улица 4-я Линия, з/у 17

	61:01:0502601:709
	тип объекта – земельный участок

	46
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Южное, улица 4-я Линия, з/у 19
	61:01:0502601:845
	тип объекта – земельный участок

	47
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Южное, улица 4-я Линия, з/у 21
	61:01:0502601:602
	тип объекта – земельный участок

	48
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Южное, улица 4-я Линия, з/у 23
	61:01:0502601:653
	тип объекта – земельный участок

	49
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Южное, улица 4-я Линия, з/у 27
	61:01:0502601:859
	тип объекта – земельный участок

	50
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Энергетик, улица Мира, з/у 13
	61:01:0501501:556
	тип объекта – земельный участок

	51
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Энергетик, улица Колхозная, з/у 8
	61:01:0501501:214
	тип объекта – земельный участок

	52
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Энергетик, улица Колхозная, д.8

	61:01:0501501:739
	тип объекта – жилой дом

Глава Администрации

Новоалександровского
сельского поселения                                                               С.А. Комаров